
 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.03.2016 г.  № 103-п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 

21.11.2012 № 424-п «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации города Игарки» 

 

Учитывая протест прокуратуры города Игарки от 16.03.2016 № 7-02-

1016, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, решением Игар-

ского городского Совета депутатов от 26.03.2012 № 26-152 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в городе Игарке», руководствуясь ст. 6, 

25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования города Игарки, 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подпункт «л» пункта 4 постановления администрации города Игарки 

от 21.11.2012 № 424-п «Об утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации города Игарки» исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-

политической газете города Игарки «Игарские новости». 

 

 

 

Глава города                          В.В. Сорокин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Рябых Андрей Андреевич 

(39172) 2-26-08 

 

 

consultantplus://offline/ref=AF34662C1C265699C88750EE19BAC5B8192E5333FC5E37CD8F75834BB44BCE3B026A98FDCA68Q0Y6E

